

Odbiór odpadów amalgamatu

Product price:

**500,00 zł tax
included**

Product codes:

Reference: -

EAN13: -

UPC: -



Product description:

Odpady amalgamatu, to resztki wypełnień amalgamatowych występujące w różnej formie. Zawarta w nich rtęć po pewnym czasie tworzy w kontakcie z wodą niezwykle toksyczne związki będące poważnym problemem dla w gabinecie stomatologicznym.

Do pozbywania się ze ścieków i przechowywania tego typu odpadów służą separatory amalgamatu, które gromadzą w sobie niebezpieczne pozostałości. Z biegiem czasu odpady te stają się coraz bardziej toksyczne zapychając jednocześnie separator oraz zmniejszając tym samym jego sprawność i wydajność. Dlatego przynajmniej raz do roku odpady te muszą zostać odebrane do utylizacji lub recyklingu. Obowiązkowe posiadanie separatora do amalgamatu jest wymagane przez dyrektywę UE, która obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 roku. Dyrektywa ta jest elementem regulowania procedur związanych z zagospodarowaniem niebezpiecznych odpadów zawierających związki rtęci.

Odbiór odpadów amalgamatu dentystycznego jest obwarowany niezwykle surowymi przepisami. Związki rtęci zawarte w nim są uznawane za bardzo niebezpieczny odpad, tak więc cały łańcuch od powstania tych odpadów do ich utylizacji bądź recyklingu podlega specjalnym przepisom dotyczącym utylizacji odpadów medycznych.

Usługa odbioru odpadów amalgamatu polega na uzgodnionej wcześniej wizycie naszego personelu, który odbierze od Ciebie wymontowany z separatora

wymienny pojemnik na odpady. Otrzymasz jednocześnie pusty pojemnik, na dalsze gromadzenie odpadów.

Odpady zostaną następnie bezpiecznie przewiezione specjalnym samochodem w miejsce gdzie będą zutylizowane, bądź w miejsce, gdzie podlegać będzie przetworzeniu i odzyskaniu zawartej w nich rtęci. Proces ten przeprowadzamy z naszym zagranicznym Partnerem.

Po realizacji usługi otrzymasz dokumenty potwierdzające wykonanie usługi zgodnie z wymogami prawa. Dokumenty te są niezbędne podczas kontroli SANEPIDU.

** Do podanej ceny usługi należy doliczyć koszty przejazdu w obie strony w 1,50 zł/km brutto. W przypadku odbioru powyżej 1 kilograma odpadu amalgamatu proponujemy indywidualnie ustalaną cenę na każdy następnny, rozpoczęty kilogram.*

W ofercie mamy również usługę recyklingu sedymentacyjnych separatorów amalgamatu oraz usługę utylizacji separatorów amalgamatu.

W ramach usługi odbioru odpadów amalgamatu otrzymasz:

opiekę konsultanta wygodny sposób odbiór odpadów amalgamatu wymianę pojemnika na amalgamat na pusty bezpieczny transport odpadów utylizację lub recykling amalgamatu zaświadczenie o odbiorze amalgamatu zaświadczenie, że transport odpadów amalgamatu wykonała firma mająca stosowne zezwolenia dokumentację poddania odpadów amalgamatu utylizacji lub recyklingowi

Korzyści dla Ciebie:

indywidualne podejście do rozwiązania twojego problemu wygodę i profesjonalizm realizacji usługi, gdyż Twój gabinet funkcjonować będzie bez zakłóceń nie będziemy angażować Twojego cennego czasu, gdyż nasz personel załatwi za Ciebie wszystkie formalności związane z wykonaniem usługi oszczędność pieniędzy, ponieważ kontrola SANEPIDU, która wykaże zawartość związków rtęci w ściekach może zakończyć się bardzo wysoką karą finansową zgodność z prawem usługi, gdyż nasz personel posiada wszelkie wymagane prawem koncesje do jej realizacji i potwierdza to kompletem wymaganych dokumentów dalszą opiekę konsultanta gwarantującą nieprzerwane funkcjonowanie gabinetu oraz jego zaopatrzenie

Product short description:

Kompleksowa usługa odbioru, transportu i utylizacji bądź recyklingu odpadów amalgamatu z separatorów amalgamatu.

Product features:

Product attributes: